15.04.2019г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ»

В соответствии с пунктом 1 статьи 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление № 102 от 02.12.2016 года «Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования «Алужинское» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Алужинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Алужинское»                                                                   О.Ихиныров